РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
сельского поселения

Муханово

муниципального района
Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  29.04.2020  № 37
[О внесении изменений в постановление                Администрации сельского поселения                              Муханово  муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области от 28.12.2015 № 97 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, Порядка проведения мониторинга и контроля за выполнением муниципальными учреждениями сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области муниципальных заданий»]
В целях совершенствования механизма финансового обеспечения выполнения муниципальными учреждениями сельского поселения Муханово  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 28.12.2015 №97 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений сельского поселения Муханово  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, Порядка проведения мониторинга и контроля за выполнением муниципальными учреждениями сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области муниципальных заданий» (далее – постановление) следующие изменения:
пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «пункт 10, абзацы второй и тринадцатый пункта 11 Порядка в части нормативных затрат на содержание не используемого для выполнения муниципального задания имущества и пункт 33 Порядка не применяются при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания начиная с формирования муниципального задания на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;
в пункте 7 постановления слова «на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» заменить словами «на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;
          в пункте 8 постановления слова «на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» заменить словами «на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

         в пункте 9 постановления слова «на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов» заменить словами «на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов»;
Порядок  формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания (далее – Порядок) изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

Порядок проведения мониторинга и контроля за выполнением муниципальными учреждениями сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области муниципальных заданий, изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения Муханово  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области – Муханово.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мухановские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения его выполнения, начиная с муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
Глава сельского поселения Муханово                             В.А.Золотийчук